

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1696,Wizyta-ministra-sportu.html>  
17.05.2024, 11:17

Strona znajduje się w archiwum.

## Wizyta ministra sportu

O potrzebie wspierania sportu i kultury fizycznej dyskutowali samorządowcy i parlamentarzyści regionu świętokrzyskiego z ministrem sportu

**O potrzebie wspierania sportu i kultury fizycznej dyskutowali samorządowcy i parlamentarzyści regionu świętokrzyskiego podczas spotkania zorganizowanego przez wojewodę Grzegorza Banasia. Gościem specjalnym był minister sportu Tomasz Lipiec, który obiecał wsparcie finansowe na dokończenie budowy kieleckiego stadionu.**

Spotkanie odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Otworzył je wojewoda:

- *Rząd premiera Marcinkiewicza w sposób mocny akcentuje potrzebę wzmocnienia obszaru działania zwanego kulturą fizyczną - mówił wojewoda. - Do tego potrzebne są środki. Te środki znajdują się m. in. w tzw. rezerwach, które zawsze są dostępne, o ile znajdą się ludzie, którzy potrafią i zechcą po te rezerwy sięgać. Myślę, że dzisiejsza wizyta Pana ministra o tym doskonale świadczy, gdyż ma on dla nas dobre wiadomości, w szczególności dla samorządu świętokrzyskiego .*

- *Moja dzisiejsza wizyta nie jest przypadkowa. Nowy rząd nadał bardzo wysoką rangę sportowi. Po raz pierwszy powstało Ministerstwo Sportu, którym mam przyjemność kierować - mówił minister Tomasz Lipiec. - Inwestycja, jaką jest budowa stadionu w Kielcach jest modelowym przykładem nowoczesności. O takie rozwiązania nam właśnie chodzi. Dołożę wszelkich starań, by Państwa wspomóc w dokończeniu tej budowy i oferuję konkretną pomoc finansową dla tak ważnej inwestycji .*

Poseł Przemysław Gosiewski, przewodniczący Klubu Parlamentarnego PiS podkreślił, że celem nowego rządu jest zrównoważony rozwój regionów we wszystkich dziedzinach, dlatego nasze województwo czeka wiele wyzwań. Jednym z nich jest rozwój sportu. -

*Mam nadzieję, że zamierzenia dotyczące wsparcia budowy kieleckiego stadionu uda się w pełni zrealizować i już wkrótce będziemy mogli uczestniczyć w bardzo ważnym wydarzeniu dla całego województwa - w uroczystym otwarciu stadionu. Mam też nadzieję, że nasz nowoczesny stadion stanie się miejscem wielu rozgrywek piłkarskich w kolejnych latach - powiedział Przemysław Gosiewski.*



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

